ПРОЕКТ
3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _________________				 	                 № ____

станица Ленинградская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Уманского сельского поселения
Ленинградского района за 2024 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. № 5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в состав муниципального образования Ленинградский район, путем их объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Уманского сельского поселения Ленинградского района за 2024 год по доходам в сумме 12173,1 тысячи рублей, по расходам в сумме 9555,9 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2616,2 тысяч рублей со следующими показателями:
1) доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год (приложение 1);
2) ведомственная структура расходов бюджета поселения за 2024 год (приложение 2);
3) расходы бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 (приложение 3);
4) источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год (приложение 4).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (Бауэр Г.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края                                                                            Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края                                                                              И.А. Горелко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от _______ №____
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уманского сельского поселения Ленинградского района за 2024 год»

Проект внесен:
Заместитель главы Ленинградского
муниципального округа,
начальник финансового
управления администрации                                                                    С.В. Тертица

Проект подготовлен:
Заместитель начальника финансового
управления, начальник бюджетного отдела
финансового управления администрации			                          Т.Н. Щерба

Проект согласован:
Первый заместитель главы
Ленинградского муниципального
округа, начальник управления
внутренней политики администрации                              	    В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического
отдела администрации
Ленинградского
муниципального округа		                                               Е. Ю. Офицерова

image1.wmf

oleObject1.bin